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PREVENTIV-3 (NDERTIM PUSI NR.4)

PREVENTIV-PERMBLEDHES

Objekti:RRJETI UJITES ME PUS

Investitori: DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT   BASHKIA TIRANE

Emërtimi i punimeve

PREVENTIV-1 (NDERTIM PUSI NR.1)
PREVENTIV-2 (NDERTIM PUSI NR.2)
PREVENTIV-3 (NDERTIM PUSI NR.3)

PAJISJET PUSI NR.4

PREVENTIV-5 (RRJETI I VADITJES)

SHUMA TOTALE (PREVENTIV1-PREVENTIV 5) 
FONDI REZERVE 5%
SHUMA TOTALE - A

T.V.SH. 20 %
SHUMA TOTALE - B

PAJISJET DHE  POMPA ZHYTESE
PAJISJET PUSI NR.1
PAJISJET PUSI NR.2
PAJISJET PUSI NR.3

SHUMA PAJISJET
SHUMA TOTALE (A+Pajisjet) 
SHUMA TOTALE (B+Pajisjet) 



Objekti:   RRJETI UJITES ME PUS

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA TVSH

1. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

1 2.233 Shpim pusi 20 m komplet +aksesore copë 15

2
2.491/2
g

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, t = 6.7 mm, Pn 10 ml 12

3 2.476 F.V Tuba PVC Ø 200 mm (tub armim i pusit) ml 15
4 2.538 Pjese speciale çel Ø~200 kg 1.5
5 2.538 Pjese speciale çel Ø~200 kg 14
6 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 1
7 2.516/1 F.V    Tuba e rakorderi PVC kg 13.2

SHUMA 1:
2. PUNIME GERMIMI

8 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 
m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 15

SHUMA 2:
3. PUNIME DHEU

9 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 6
SHUMA 3:

4. PUNIME SHPYLLEZIMI
10 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 54

SHUMA 4:
5. PUNIME SHTRESASH 2

11 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 1.5
12 2.258 Nenshtrese zhavori m3 0.62
13 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 0.74

SHUMA 5:
6. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE INSTALIMET 
TEKNOLOGJIKE

14 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.11
SHUMA 6:

7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
15 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 5.92

SHUMA 7:
8. PUNIME HEKUR BETONI 3

16 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.26
17 3.289 F V hekur betoni periodik, Ç- 5, Ø > 12mm ton 0.55
18 3.294 F V detaje metalike ne b/a ton 0.18

SHUMA 8:
9. PUNIME SHTRESASH

19 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 38
SHUMA 9:

10. PUNIME DYER DRITARE
20 2.390/1 F.V dyer metalike llamarine m2 5.4

SHUMA 10:
11. PUNIME MONTIMI (M4)

21 4.06-M Montim pompe zhytese copë 1

PREVENTIV PUNIMESH
NDERTIM PUSI NR.1



SHUMA 11:
12. GAZ E NAFTESJELLES

22
4.133/3.
5

F.V.ne toke kabllo Al fuqie ÷1000V, me izolim gome e mbulese 
plastmasi, te armuar, 4x10mm2

m 150

23 4.12 F.V Ventil manometer bronxi 1/4"per gaz copë 1
SHUMA 12:

13. INSTALIME PER NDRICIM

24 2.544
F.V. Panel shperndares ne Tension te Ulet,komplet me 1 Automat 
380V,4P,330A + 3 Automate 380V,4P,250A

copë 1

25 2.497 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=2.0m copë 3
SHUMA 13:

14. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4

26 4.193 F.V. Kapikorda CU Ø 50 mm per tokezimin e skermes se kabllit 20Kv copë 6

27 4.37 F.V Shirit tokezIimi.i galvanizuar St/Zn 40x4  ne kanale ml 10
SHUMA 14:

15. PUNIME TE NDRYSHME
28 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 m 1

SHUMA 15:
16. PUNIME BOJATISJE

29 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 25
SHUMA 16:

17. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

30 1.107/p Pergatitje shkalle metalike me Ø e profile ton 0.02
SHUMA 17:

18. PUNIME AJRIMI (VENTILIMI)
31 4.168/1 F.V Valvul ajernxjerresi 1/2" copë 1

SHUMA 18:
19. ANALIZA JASHTE LISTE

32 An
Solucion argjilor nga gryka e pusit deri ne nivelin e mbushjeve me 
zhavorr

m3 1.1

33 An Larje pusit me uje op 8
34 An Zhvillimi I pusit me kompresor op 3
35 An F.V.Saracineska Pn16 DN-80mm copë 2
36 An F.V.Xhunto çmontimi Pn16 DN-80mm copë 1
37 An F.V.Kundra valvul DN80mm PN16 copë 1

38 An F.V.Flap Valve DN-80mm (instaluar ne tubin e shkarkimit te pusit) copë 1

39 An F.V.Reduktor presioni monostab DN50mm PN16 copë 1
40 An F.V.Manikote E.F Dj-90mm PN16 copë 1
41 An F.V.Ujemates me fllanxha DN80mm PN16 copë 1
42 An F.V.Adaptor Dj-90mm PN16 copë 1
43 An F.V.Fllanxhe adaptori Dj-90mm PN16 copë 1

SHUMA 19:
20. PAJISJE JASHTË LISTE

44 Pj Pompim eksperimental I pusit op 24

45 Pj
Pompe Zhytëse instalim ne pus-çpim me gjithe aksesorë Q=4 l/sek, 
H=30m, N=1.68kw

copë 1

SHUMA 20:

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)
Totali



Objekti:   RRJETI UJITES ME PUS

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

1 2.233 Shpim pusi 20 m komplet +aksesore copë 15

2
2.491/
2g

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, t = 6.7 mm, 
Pn 10

ml 12

3 2.476 F.V Tuba PVC Ø 200 mm (tub armim i pusit) ml 15
4 2.538 Pjese speciale çel Ø~200 kg 1.5
5 2.538 Pjese speciale çel Ø~200 kg 14
6 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 1

7
2.516/
1

F.V    Tuba e rakorderi PVC kg 13.2

SHUMA 1:
2. PUNIME GERMIMI

8 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 15

SHUMA 2:
3. PUNIME DHEU

9
2.37/5
b

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 6

SHUMA 3:
4. PUNIME SHPYLLEZIMI

10 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 54
SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH 2

11
2.262/
4

Shtrese betoni C 16/20 m3 1.5

12 2.258 Nenshtrese zhavori m3 0.62

13
2.262/
1

Shtrese betoni C 7/10 m3 0.74

SHUMA 5:
6. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE INSTALIMET 
TEKNOLOGJIKE

14 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.11
SHUMA 6:

7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
15 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 5.92

SHUMA 7:
8. PUNIME HEKUR BETONI 3

16 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.26
17 3.289 F V hekur betoni periodik, Ç- 5, Ø > 12mm ton 0.55
18 3.294 F V detaje metalike ne b/a ton 0.18

SHUMA 8:
9. PUNIME SHTRESASH

PREVENTIV PUNIMESH
NDERTIM PUSI NR.2



19 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 38

SHUMA 9:
10. PUNIME DYER DRITARE

20
2.390/
1

F.V dyer metalike llamarine m2 5.4

SHUMA 10:
11. PUNIME MONTIMI (M4)

21 4.06-M Montim pompe zhytese copë 1
SHUMA 11:

12. GAZ E NAFTESJELLES

22
4.133/
3.5

F.V.ne toke kabllo Al fuqie ÷1000V, me izolim gome e 
mbulese plastmasi, te armuar, 4x10mm2

m 200

23 4.12 F.V Ventil manometer bronxi 1/4"per gaz copë 1
SHUMA 12:

13. INSTALIME PER NDRICIM

24 2.544
F.V. Panel shperndares ne Tension te Ulet,komplet me 1 
Automat 380V,4P,330A + 3 Automate 380V,4P,250A

copë 1

25 2.497
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 
L=2.0m

copë 3

SHUMA 13:
14. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4

26 4.193
F.V. Kapikorda CU Ø 50 mm per tokezimin e skermes se 
kabllit 20Kv

copë 6

27 4.37 F.V Shirit tokezIimi.i galvanizuar St/Zn 40x4  ne kanale ml 10

SHUMA 14:
15. PUNIME TE NDRYSHME

28
3.654/
1

Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 m 1

SHUMA 15:
16. PUNIME BOJATISJE

29
2.404/
1

Boje hidroplastike cilesi e larte m2 25

SHUMA 16:
17. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

30
1.107/
p

Pergatitje shkalle metalike me Ø e profile ton 0.02

SHUMA 17:
18. PUNIME AJRIMI (VENTILIMI)

31
4.168/
1

F.V Valvul ajernxjerresi 1/2" copë 1

SHUMA 18:
19. ANALIZA JASHTE LISTE

32 An
Solucion argjilor nga gryka e pusit deri ne nivelin e 
mbushjeve me zhavorr

m3 1.1

33 An Larje pusit me uje op 8
34 An Zhvillimi I pusit me kompresor op 3
35 An F.V.Saracineska PN16 DN-80mm copë 2
36 An F.V.Xhunto çmontimi Pn16 DN-80mm copë 1
37 An F.V.Kundra valvul DN80mm PN16 copë 2

38 An
F.V.Flap Valve DN-80mm (instaluar ne tubin e shkarkimit 
te pusit)

copë 1

39 An F.V.Reduktor presioni monostab DN50mm PN16 copë 1
40 An F.V.Ujemates me fllanxha DN80mm PN16 copë 1
41 An F.V.Adaptor Dj-90mm PN16 copë 1
42 An F.V.Manikote E.F Dj-90mm PN16 copë 1
43 An F.V.Fllanxhe adaptori Dj-90mm PN16 copë 1

SHUMA 19:



20. PAJISJE JASHTË LISTE
44 Pj Pompim eksperimental I pusit op 24

45 Pj
Pompe Zhytëse instalim ne pus-çpime me gjithe aksesorë 
Q=3.5 l/sek, H=30m,  N=1.47 kw

copë 1

SHUMA 20:

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)
Totali



Objekti:  RRJETI UJITES ME PUS

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

1 2.233 Shpim pusi 20 m komplet +aksesore copë 15

2
2.491/
2g

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, t = 6.7 mm, 
Pn 10

ml 12

3 2.476 F.V Tuba PVC Ø 160 mm (tub armim i pusit) ml 15
4 2.538 Pjese speciale çel Ø~200 kg 1.5
5 2.538 Pjese speciale çel Ø~200 kg 14
6 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 1

7
2.516/
1

F.V    Tuba e rakorderi PVC kg 13.2

SHUMA 1:
2. PUNIME GERMIMI

8 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 15

SHUMA 2:
3. PUNIME DHEU

9
2.37/5
b

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 6

SHUMA 3:
4. PUNIME SHPYLLEZIMI

10 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 54
SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH 2

11
2.262/
4

Shtrese betoni C 16/20 m3 1.5

12 2.258 Nenshtrese zhavori m3 0.38

13
2.262/
1

Shtrese betoni C 7/10 m3 0.93

SHUMA 5:
6. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE INSTALIMET 
TEKNOLOGJIKE

14 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.11
SHUMA 6:

7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
15 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 8

SHUMA 7:
8. PUNIME HEKUR BETONI 3

16 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.26
17 3.289 F V hekur betoni periodik, Ç- 5, Ø > 12mm ton 0.55
18 3.294 F V detaje metalike ne b/a ton 0.18

SHUMA 8:
9. PUNIME SHTRESASH

19 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 39

SHUMA 9:
10. PUNIME DYER DRITARE

PREVENTIV PUNIMESH
NDERTIM PUSI NR.3



20
2.390/
1

F.V dyer metalike llamarine m2 5.34

SHUMA 10:
11. PUNIME MONTIMI (M4)

21 4.06-M Montim pompe zhytese copë 1
SHUMA 11:

12. GAZ E NAFTESJELLES

22
4.133/
3.5

F.V.ne toke kabllo Al fuqie ÷1000V, me izolim gome e 
mbulese plastmasi, te armuar, 4x10mm2

m 150

23 4.12 F.V Ventil manometer bronxi 1/4"per gaz copë 1
SHUMA 12:

13. INSTALIME PER NDRICIM

24 2.544
F.V. Panel shperndares ne Tension te Ulet,komplet me 1 
Automat 380V,4P,330A + 3 Automate 380V,4P,250A

copë 1

25 2.497
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 
L=2.0m

copë 3

SHUMA 13:
14. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4

26 4.193
F.V. Kapikorda CU Ø 50 mm per tokezimin e skermes se 
kabllit 20Kv

copë 6

27 4.37 F.V Shirit tokezIimi.i galvanizuar St/Zn 40x4  ne kanale ml 10

SHUMA 14:
15. PUNIME TE NDRYSHME

28
3.654/
1

Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 m 1

SHUMA 15:
16. PUNIME BOJATISJE

29
2.404/
1

Boje hidroplastike cilesi e larte m2 28

SHUMA 16:
17. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

30
1.107/
p

Pergatitje shkalle metalike me Ø e profile ton 0.02

SHUMA 17:
18. PUNIME AJRIMI (VENTILIMI)

31
4.168/
1

F.V Valvul ajernxjerresi 1/2" copë 1

SHUMA 18:
19. ANALIZA JASHTE LISTE

32 An
Solucion argjilor nga gryka e pusit deri ne nivelin e 
mbushjeve me zhavorr

copë 1.1

33 An Larje pusit me uje op 8
34 An Zhvillimi I pusit me kompresor op 3
35 An F.V.Saracineska PN16 DN-80mm copë 2
36 An F.V.Xhunto çmontimi Pn16 DN-80mm copë 1
37 An F.V.Kundra valvul DN80mm PN16 copë 1

38 An
F.V.Flap Valve DN-80mm (instaluar ne tubin e shkarkimit 
te pusit)

copë 1

39 An F.V.Reduktor presioni monostab DN50mm PN16 copë 1
40 An F.V.Ujemates me fllanxha DN80mm PN16 copë 1
41 An F.V.Adaptor Dj-90mm PN16 copë 1
42 An F.V.Fllanxhe adaptori Dj-90mm PN16 copë 1
43 An F.V.Manikote E.F Dj-90mm PN16 copë 1
44 An F.V.Saracineska PN16  DN-40mm copë 1
45 An F.V.Xhunto çmontimi Pn16 DN-40mm copë 1
46 An F.V.Ujemates me fllanxha DN40mm PN16 copë 1
47 An F.V.Valvul moskthimi DN40mm PN16 copë 1
48 An F.V.Adaptor Dj-40mm PN16 copë 1



49 An F.V.Fllanxhe Adaptor Dj-40mm PN16 copë 1
50 An F.V.Manikote E.F.Dj-40mm PN16 copë 1
51 An F.V.Reduktor presioni monostab DN40mm PN16 copë 1

SHUMA 19:
20. PAJISJE JASHTË LISTE

52 Pj Pompim eksperimental I pusit op 24

53 Pj
Pompe Zhytëse instalim ne pus-çpime me gjithe aksesorë 
Q=3 l/sek, H=40m, N=1.68kw

copë 1

SHUMA 20:

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH

Shuma TVSH (për pajisje)
Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)
Totali



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

1. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE
1 2.233 Shpim pusi 20 m komplet +aksesore copë 15

2
2.491/
2g

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, t = 6.7 mm, Pn 
10

ml 12

3 2.476 F.V Tuba PVC Ø 160 mm (tub armim i pusit) ml 15
4 2.538 Pjese speciale çel Ø~200 kg 1.5
5 2.538 Pjese speciale çel Ø~200 kg 14
6 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 1

7
2.516/
1

F.V    Tuba e rakorderi PVC kg 13.2

SHUMA 1:
2. PUNIME GERMIMI

8 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 15

SHUMA 2:
3. PUNIME DHEU

9
2.37/5
b

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 6

SHUMA 3:
4. PUNIME SHPYLLEZIMI

10 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 54
SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH 2

11
2.262/
4

Shtrese betoni C 16/20 m3 1.5

12 2.258 Nenshtrese zhavori m3 0.38

13
2.262/
1

Shtrese betoni C 7/10 m3 0.74

SHUMA 5:
6. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE INSTALIMET 
TEKNOLOGJIKE

14 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.11
SHUMA 6:

7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
15 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 5.92

SHUMA 7:
8. PUNIME HEKUR BETONI 3

16 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.26
17 3.289 F V hekur betoni periodik, Ç- 5, Ø > 12mm ton 0.55
18 3.294 F V detaje metalike ne b/a ton 0.18

SHUMA 8:
9. PUNIME SHTRESASH

19 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 38

SHUMA 9:
10. PUNIME DYER DRITARE

20
2.390/
1

F.V dyer metalike llamarine m2 5.4

Objekti:  RRJETI UJITES ME PUS

PREVENTIV PUNIMESH
NDERTIM PUSI NR.4



SHUMA 10:
11. PUNIME MONTIMI (M4)

21 4.06-M Montim pompe zhytese copë 1
SHUMA 11:

12. GAZ E NAFTESJELLES

22
4.133/
3.5

F.V.ne toke kabllo Al fuqie ÷1000V, me izolim gome e 
mbulese plastmasi, te armuar, 4x10mm2

m 150

23 4.12 F.V Ventil manometer bronxi 1/4"per gaz copë 1
SHUMA 12:

13. INSTALIME PER NDRICIM

24 2.544
F.V. Panel shperndares ne Tension te Ulet,komplet me 1 
Automat 380V,4P,330A + 3 Automate 380V,4P,250A

copë 1

25 2.497 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=2.0m copë 3

SHUMA 13:
14. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4

26 4.193
F.V. Kapikorda CU Ø 50 mm per tokezimin e skermes se 
kabllit 20Kv

copë 6

27 4.37 F.V Shirit tokezIimi.i galvanizuar St/Zn 40x4  ne kanale ml 10
SHUMA 14:

15. PUNIME TE NDRYSHME

28
3.654/
1

Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 m 1

SHUMA 15:
16. PUNIME BOJATISJE

29
2.404/
1

Boje hidroplastike cilesi e larte m2 25

SHUMA 16:
17. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

30
1.107/
p

Pergatitje shkalle metalike me Ø e profile ton 0.02

SHUMA 17:
18. PUNIME AJRIMI (VENTILIMI)

31
4.168/
1

F.V Valvul ajernxjerresi 1/2" copë 1

SHUMA 18:
19. ANALIZA JASHTE LISTE

32 An
Solucion argjilor nga gryka e pusit deri ne nivelin e 
mbushjeve me zhavorr

m3 1.1

33 An Larje pusit me uje op 8
34 An Zhvillimi I pusit me kompresor op 3
35 An F.V.Saracineska PN16 DN-80mm copë 2
36 An F.V.Xhunto çmontimi Pn16 DN-80mm copë 1
37 An F.V.Kundra valvul DN80mm PN16 copë 1

38 An
F.V.Flap Valve DN-80mm (instaluar ne tubin e shkarkimit te 
pusit)

copë 1

39 An F.V.Reduktor presioni monostab DN50mm PN16 copë 1
40 An F.V.Ujemates me fllanxha DN80mm PN16 copë 1
41 An F.V.Adaptor Dj-90mm PN16 copë 1
42 An F.V.Fllanxhe adaptori Dj-90mm PN16 copë 1
43 An F.V.Manikote E.F Dj-90mm PN16 copë 1

SHUMA 19:
20. PAJISJE JASHTË LISTE

44 Pj Pompim eksperimental I pusit op 24

45 Pj
Pompe Zhytëse instalim ne pus-çpime me gjithe aksesorë 
Q=3 l/sek, H=30m, N=1.26kw

copë 1

SHUMA 20:
Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)



Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)
Shuma TVSH (për pajisje)

Totali



NR
.

KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME GERMIMI

1 3.98/a
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 1861

2 3.98/a
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 29

SHUMA 1:
2. PUNIME DHEU

3
2.37/5
b

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 738

4 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 1123
5 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 17

SHUMA 2:
3. PUNIME SHTRESASH 2

6
2.262/
5

Shtrese betoni C20/25 m3 5.9

7
2.262/
4

Shtrese betoni C 16/20 m3 4

SHUMA 3:
4. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

8
2.491/
2f

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 4.7 mm, Pn 10 ml 72

9
2.491/
2e

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 3.7 mm, Pn 10 ml 1091

10
2.491/
2d

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, t = 3.0 mm, Pn 10 ml 2169

11
2.491/
2c

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, t = 2.4 mm, Pn 10 ml 263

12
2.491/
2b

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm, t = 2.0 mm, Pn 10 ml 941

13
2.491/
2a

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 mm, Pn 10 ml 50

14
2.491/
2g

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, t = 6.7 mm, Pn 10 ml 85

15 2.538 Pjese speciale çel Ø~200 kg 60
SHUMA 4:

5. GAZ E NAFTESJELLES
16 4.59 F.V. tuba celiku φ÷200 te pa izoluar per ujesjellsa te jashtem ton 0.35

17
4.123/
1

F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ50 copë 12

SHUMA 5:
6. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

18
2.261/
a

Nenshtrese rere m3 702

19
2.261/
a

Nenshtrese rere m3 11

SHUMA 6:
7. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

20 3.720
Ndertim Pusete kryesore betoni 1.5x1.0 m kapak gize Hmes=1.5 
m

copë 3

21 3.583 Ndertim Pusete kontrolli b/a  1x1x1.5 m copë 1

RRJETI I VADITJES

Objekti:  RRJETI UJITES ME PUS

PREVENTIV PUNIMESH



SHUMA 7:
8. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

22 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm copë 1
SHUMA 8:

9. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
23 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 1.6

SHUMA 9:
10. PUNIME HEKUR BETONI

24 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.28
SHUMA 10:

11. ANALIZA JASHTE LISTE

25
AnT_1
6-pn 
10

F.V.Tub me vrima  PE100PN10 Dj-16mm ml 5365

26 An F.V.Tub e rakorderi PE100PN10 Dj-16mm ml 2916
27 An F.V.Saracineska DN40mm PN16 copë 4
28 An F.V.Tee me ngjitje k/k Dj-90x90x90mm copë 4
29 An F.V.Manikote Elektrofuzion Dj-90mm copë 4
30 An F.V.Reduksion Elektrofuziv (E.F.) Dj-90x63mm copë 8
31 An F.V.Reduksion Elektrofuziv Dj-63x50mm copë 3
32 An F.V.Reduksion Elektrofuzion Dj-63x40mm copë 1
33 An F.V.Reduksion Elektrofuzion Dj-63x32mm copë 2
34 An F.V.Reduksion Elektrofuziv Dj-32x25mm copë 1
35 An F.V.Manikote Elektrofuzion Dj-50mm copë 16
36 An F.V.Adaptor Dj-90mm PN16 copë 1
37 An F.V.Manikote E.F Dj-90mm PN16 copë 1
38 An F.V.Fllanxhe adaptori Dj-90mm PN16 copë 1
39 An F.V.Tub fleksibel per furnizim autoboti ml 2

SHUMA 11:
Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Totali



NR PERSHKRIMI I PUNIMEVE II III

1 PREVENTIV-1 (NDERTIM PUSI NR.1)

2 PREVENTIV-2 (NDERTIM PUSI NR.2)

3 PREVENTIV-3 (NDERTIM PUSI NR.3)

4 PREVENTIV-3 (NDERTIM PUSI NR.4)

5 PREVENTIV-5 (RRJETI I VADITJES)

6 PUNIME  ELKTRIKE

OBJEKTI    :  RRJETI UJITES ME PUS

INVESTITOR: DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT  DHE  GJELBËRIMIT    BASHKIA TIRANE

GRAFIKU I PUNIMEVE

MUAJ

I
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